
fruis 
galei& 

aQ JJaFL 

Vista 	 

Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

PORTARIA N. 134, DE 27 DE MARÇO DE 2019. 

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso 

das atribuições legais que lhe são conferidas, 

RESOLVE 

Art. 1.° Designar os Munícipes Bragadenses abaixo relacionados 

empresários do ramo moveleiro do Município, para participarem da 142  Edição da 

Feira Fimma, à realizar-se nos dias 28 e 29 de março de 2019 na cidade de Bento 

Gonçalves — RS, sendo: 

Darlei Marques dos Santos 

Dirlei Marlene Junges 

Ercio Jose Theobald 

Hedio Fernandes 

Sandro Antunes Fuzi 

Valdecir Becker 

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se. 

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do 

Paraná, em 27 de março de 2019. 

L o ar Rohd n 
PREF IT DO M NICJP10 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282.1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 


	00000001

